
ZARZĄDZENIE NR 0050.009.2013

Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 7 lutego 2013 roku

w sprawie  rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 109 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), zarządza się,
co następuje:

§ 1

1. Burmistrz Gminy Trzebnica rezygnuje z wykonania prawa pierwokupu części niezabudowanej
nieruchomości stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział
terenowy we Wrocławiu, Krystyny Borysewicz, Dawida Kozioł, Iwony Leśniak, Kazimierza Mąka, Zofii
Nowak,  Zygmunta  Nowaka,  Adrianny  Podhoreckiej,  Grażyny  Sawickiej,  Danuty  Snoch,  Joanny
Szymańskiej,  Zdzisława  Szymańskiego   obejmującej  działkę  nr  203/33 o  łącznej  powierzchni
0,0324 ha, AM-1 położonej w Głuchów Górny, gmina Trzebnica, powiat trzebnicki, województwo
dolnośląskie,  objętej  warunkową umową sprzedaży  nr  Rep.  A 13783/2011 z dnia  15.12.2011 r.,
zawartą w Kancelarii Notarialnej przy  ul. Tęczowej 11/5 przed notariusz Elżbietą Radojewską.

2. Burmistrz  Gminy  Trzebnica  rezygnuje  z  wykonania  prawa  pierwokupu  nieruchomości,
obejmującej  działkę  nr  203/33 o  powierzchni  0,0324  ha AM-1 położonej   w  Głuchowie
Górnym, gmina Trzebnica, powiat trzebnicki, województwo dolnośląskie, objętej warunkową umową
sprzedaży nr Rep. A 13783/2011 z dnia 15.12.2011 r., zawartą w Kancelarii Notarialnej przy   ul.
Tęczowej 11/5 przed notariusz Elżbietą Radojewską.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  w Trzebnicy

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  jego  ogłoszenia  na  urzędowej  tablicy  informacyjnej
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

Zarządzenie ogłoszono
w dniu 7 lutego 2013 roku


